PORTARIA N° 005/2023 – DIREÇÃO DO CAMPUS/UEMA-TIMON

A DIREÇÃO DO CAMPUS, conforme Portaria n. 830/2022–GR/UEMA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1º - Nomear o Prof. Me. JOÃO AIRTON SANTOS PORTO, Profa. Ma. CLEA

MARIA MACHADO ALENCAR, Profa. Ma. ARYADYNNA SANTOS FEITOSA, Prof.

Me. ROMEL PINHEIRO, Profa. Ma. ELAINE CRISTINE SOUZA SILVA, Prof. Me.

VLADIMIR BEZERRA DE OLIVEIRA e Profa. Ma. SANNY MARIA DOS MILAGRES

GARCIA DO NASCIMENTO, sob a presidência do primeiro, para comporem o Núcleo

Docente Estruturante - NDE do Curso de Administração Bacharelado do Centro de

Estudos Superiores de Timon - CESTI.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Timon-MA, 25 de maio de 2023.

Vladimir Bezerra de Oliveira
Diretor do Campus Uema-Timon

Port. 830/2022-GR/UEMA